CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

R. Prof. João Alvarenga, 75, Centro, Pedreira – SP. – CEP 13920-000 – Fone/Fax (19) 3893 3172 - Fls. 8
web: www.camarapedreira.sp.gov.br – e-mail: pedreira@camarapedreira.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº      /25

       Requeremos à Mesa, ouvido o douto Plenário, na
forma regimental, seja a presente proposição encaminhada ao Senhor
Prefeito Municipal de Pedreira, para que o mesmo encaminhe à
Secretaria Competente solicitando informações sobre o mau cheiro que
vem ocorrendo no Córrego que passa entre a rua Adriano Corsi e
Avenida Joaquim Carlos.

- A Prefeitura Municipal tem conhecimento de onde provêm o mau
cheiro que diariamente está ocorrendo nesse local?.

     JUSTIFICATIVA

    A presente solicitação visa deixar este vereador
informado sobre o assunto em questão.

Espero contar com a atenção de Vossa Excelência,
quanto ao que segue.

    SALA DAS SESSÕES VEREADOR DARIO
GOMES DE OLIVEIRA, EM 12 DE FEVEREIRO DE 2025.

SR. LEONARDO HENRIQUE CIRINO

VEREADOR